CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ.
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 62/2018

MARCELO REIS, vereador infra-assinado, em pleno

exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Analise a implantação de um redutor de

velocidades na Avenida Presidente Café filho

nas proximidades do n° 3.950, no Jardim

Espirito Santo, pois os motoristas estão

trafegando, e adentrando o perímetro escolar em

alta velocidade.

Providencie uma rampa/escada de acesso,

ligando a Rua Ivaí até a Rodovia Ladislao Gil

Fernandez, em razão que os moradores do

Jardim Belo Horizonte, já terem solicitado essa

reinvindicação.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos trinta dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezoito.

CELO REIS
Vereador

R 	EBIDO(S) NESTA TA
••• •  .3.5 5 	 CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

Lido em sessão realizada

Em,
ApieÁLG

	00000001